
Specifikace:
 

Velikost Evropský velikosti (od S až 5XL), nebo
vlastní velikost

Minimální množství 1500pcs-2000ks

Design Evropská norma 

Vzorky 7-10 pracovních dnů

Balík Každý z nich v polyetylénovém sáčku, nebo
jako customers'need

Barva Námořnická modrá nebo černá

Logo Ano

vlastnost Europ stylu

Aplikace světlo pocit

Funkce Multi kapsy a polular pracovní oděvy

Hmotnost 190 g / m2

Tkanina 65% polyester 35% bavlna

kapsy multi kapsy

Čína dodavatele Reflexní pracovní oblek 100% bavlna Kalhoty a košile

1.Firstly, to je dvoudílný pracovní oblek. To zahrnuje kalhoty a sako,
 
2. Prodejní to, aby španělská Market, to znamená, že je slavný v evropské struktury trhu. 
 
3.V tkanina je 65% Polyester 35% bavlna a 80% polyester 20% bavlněná tkanina Vysoce kvalitní tkaniny.
 
4.Zipper / pružná manžeta v manžetě, udržet si teplo a windproof.Clean a efektivní při práci.

5. Pokud se vám nelíbí kapsy na zip, můžeme měnit jejich design pro vás. 

 
6..Marched modrá barva nylon zip, není snadné přijít o svou nástroje, mince, nebo telefon.

7.Navy Modrá Barva nebo královská modrá barva, je nechat váš styl je zarážející a světlé.

8.Classic design, aby váš život jednodušší a aby se nákladově efektivní.
 
9. dlouhý zip vpředu.
 
10.Elasitc pás v pase.



 
11.Flap v kapsách v koleně.

Naše služby
 
Jedním z řešení Zastavit:
Od počátečního řízení designu, výroba, import / export, logistice, jsme pokrýt vše aspekty oděvní a
textilní služby pod jednou střechou řešení. Náš Tým a partneři jsou připraveni podporovat při vývoji
a úspěšně vyrábět vaše produkty.
 
Prototyp / Ukázky:
Zajišťujeme rychlé prototyp / vzorky na Naši zákazníci pro validaci návrhy před hmotě 
výroba
 
Flexibilita:
Nabízíme flexibilní množství minimální objednávka. 
Etický:
Etické produkce s vedením etické dodavatelského řetězce - Ze zemědělství, vyzrňování, spinning,
kompletace, barvení, dokončování, řezání, Šití, balení až Shipping, abychom zajistili, že náš tým a ti,
kdo pracujeme s souladu s místní a mezinárodní etické standardy.
 
Kvalitní:
Budete sledovat standardy pro SGS řízení kvality zboží před odesláním. Metody k odstranění odpad
(klasifikované jako vady, nadprodukce, dopravy, dodatečná úprava), efektivnost nákladů a dodací
lhůty jsou optimalizovány a neustále zlepšovat. Naše neustálé zlepšování iniciativy hraje klíčovou roli
jak naše a zákaznického úspěchu.

 Obrázek





Další produkty si můžete vybrat







Proč Vybrat nás?

 

1, jsme mají odborné zkušenosti asi 9 lety, náš maket se nachází ve východní prostřední maket, Jižní
Amerika, evropské a tak dále.

2, Máme designem oddělení, naše návrhy neustále vyvíjet nové produkty založené na poptávka na
trhu.

3, Profesionální Technici nám umožňují poskytovat přesné vzorky v souladu s Požadavky klientů v
čase.

4. Jakmile je objednávka které je kontrola kvality je přísně provádí od začátku až do konec.

5, Volíme kvalifikovaní dodavatelé tkanina, accessaries a obalových materiálů.

6, bude materiál být přísně kontrolovány, když dorazí v továrně.

Kontaktní informace



 

 


